

# Søren Færch Holding ApS

Hesthøjvej 7  
7870 Roslev

CVR-nr. 31 34 90 01

## Årsrapporten for 2016/17

 REVISION LIMFJORD

Vi er tættere på dig

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26/01 2018

---

Søren Færch Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Søren Færch Holding ApS Hesthøjvej 7 7870 Roslev
	CVR-nr.: 31 34 90 01
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
	Hjemsted: Skive
<b>Direktion</b>	Søren Færch Christensen, direktør
<b>Revision</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gemsevej 15 7800 Skive
<b>Pengeinstitut</b>	Salling Bank Frederiksgade 6 7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde aktier/anparter i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 245.778, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.890.344.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.208</b>	<b>-5.003</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	297.134	488.570
Finansielle indtægter		0	2.492
Finansielle omkostninger		-43.789	-28.740
<b>Resultat før skat</b>		<b>246.137</b>	<b>457.319</b>
Skat af årets resultat	2	-359	7.423
<b>Årets resultat</b>		<b>245.778</b>	<b>464.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		297.134	488.570
Overført resultat		-51.356	-23.828
		<b>245.778</b>	<b>464.742</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.436.661</u>	<u>2.139.527</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.436.661</u></b>	<b><u>2.139.527</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.436.661</u></b>	<b><u>2.139.527</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	19.387
Selskabsskat		<u>9.064</u>	<u>110.720</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.064</u></b>	<b><u>130.107</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>12</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.076</u></b>	<b><u>130.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.445.737</u></b>	<b><u>2.269.646</u></b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.871.661	1.574.527
Overført resultat		-106.317	-54.961
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>1.890.344</b></u>	<u><b>1.644.566</b></u>
Kreditinstitutter		216.704	304.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.050	149.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		174.639	166.323
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>555.393</b></u>	<u><b>625.080</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>555.393</b></u>	<u><b>625.080</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.445.737</b></u>	<u><b>2.269.646</b></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

**1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	297.134	488.570
	<u>297.134</u>	<u>488.570</u>

**2 Skat af årets resultat**

Årets udskudte skat	359	-7.423
	<u>359</u>	<u>-7.423</u>

**3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. oktober 2016	565.000	565.000
Kostpris 30. september 2017	565.000	565.000
Værdireguleringer 1. oktober 2016	1.574.527	1.085.957
Årets resultat	297.134	488.570
Værdireguleringer 30. september 2017	1.871.661	1.574.527
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>2.436.661</b></u>	<u><b>2.139.527</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roslev VVS ApS	Roslev	100%	0	0
Færch Køl ApS	Roslev	100%	2.436.661	572.665

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	1.574.527	-54.961	1.644.566
Årets resultat	0	297.134	-51.356	245.778
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.871.661</b>	<b>-106.317</b>	<b>1.890.344</b>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i anparter i Roslev VVS ApS (nom. 125 t.kr.) og i anparter i Færch Køl ApS (nom. 80 t.kr.).